

---

## Pachet electrice

I.D.: 41450408

---

Data publicarii	17.01.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.127,40 RON - 1.127,40 RON

---

Descriere: Prize CP PT simple cu capac- 8 buc X 5.4 - 43.2 - Priza dubla CP PT cu capac - 10 buc X 10.8 - 108 -Canal cablu 40 x 25 mm' 40 ml - 1.5/ML - 60 -Conductor FY2,5 mmp (eola de 100ml) ' 3 buc X 70 - 210 Conductor FY2,5 VERDE-GALBEN (ROLA DE 100 ML) - 70 Tablou electric minim 12 module ABB -1 buc X 44.8 - 44.8 Banda Izoliera 6 buc X 2.1 - 12.6 Siguranta automata bipolare 25A/16A curba C sch -16 buc x 24.8 - 396.8 Cablu MYYM 5x10mmp -10ml X 18.2

---